

CENTRAL MINE PLANNING AND DESIGN INSTITUTE LIMITED (CMPDIL)

Notification

Invitation for Registration of Bidders for Coal e-Auction

e-Auction of Coal for CIL/ Subsidiary Companies which is now being done by MSTC & mjunction will now be facilitated by CMPDIL (a Subsidiary of Coal India Limited). All the existing buyers on MSTC & mjunction portal and new buyers are requested to register themselves on the Coal India e-Auction portal for Single Window Mode Agnostic Policy as per CIL e-Auction Scheme 2022. Pilot Auction for CCL will be held in the 1st week of May 2023.

URL: coaleauction.co.in

In case of any query you are requested to contact on our helpline No. 0651-2233058 / 0651-2233455 and eMail ID: coaleauction.pmu@coalindia.in

Detailed information may be seen in the website www.coalindia.in & www.cmpdi.co.in

अधिसूचना

कोयला ई-नीलामी के लिए बोलीदाताओं के पंजीकरण के लिए आमंत्रण

सीआईएल/सहायक कंपनियों के लिए कोयले की ई-नीलामी जो अबतक एमएसटीसी और एमजंक्शन द्वारा की जा रही है, अब कोल इंडिया लिमिटेड की सहायक कंपनी सीएमपीडीआईएल द्वारा सुगम की जाएगी। एमएसटीसी और एमजंक्शन पोर्टल पर सभी मौजूदा एवम् नए क्रेताओं से अनुरोध है कि वे सीआईएल ई-नीलामी योजना 2022 के अनुसार सिंगल विंडो मोड एग्नॉस्टिक नीलामी के लिए कोल इंडिया ई-नीलामी पोर्टल पर अपना पंजीकरण कराएं। सीसीएल के लिए पायलट नीलामी मई 2023 के पहले सप्ताह में आयोजित की जाएगी।

URL: coaleauction.co.in

किसी भी प्रश्न के मामले में आप हमारे हेल्पलाइन नंबर 0651-2233058 / 0651-2233455 और ईमेल आईडी coaleauction.pmu@coalindia.in पर संपर्क कर सकते है।

विस्तृत जानकारी के लिए www.coalindia.in तथा www.cmpdi.co.in वेबसाइट में देखें।